ex tribus pietatis exercitiis, de quibus agitur sub n. 2, 3, 4. 

2. Indulgentiam plenariam primo die, quo locum habebit praefata functio 
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sub n. i ; dummodo fideles qui illi adfuerint vere poenitentes, confessi 

sacram synaxim susceperint. 

Finis praefatorum piorum operum ille est quem sibi commissio praeslituit, 

nemp: i.—Incolumitas SS. Dni Nostri Patris, et S. Sedis exaltatio. 

2.—Bonus exitus incoeptorum et solemnitatum Jubilaei- 3.—Triumphus 

et propagatio S. Ecclesiae. 

SS- D. N. Leo PP. XIII in Aud. habita die 16 Jan. 1892 ab 

infrascripto Secretario S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae- 

positae, universis Christifidelibus pietatis opera peracturis, prout in 

precibus exponitur, petitas Indulgentias, etiam animabus igne Purgatorii 

petentis, applicabiles, benigne concessit, servatis de jure servandis. 

Praesenti valituro absque ulla Brevis expeditione. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congnis die 16 Jan. 1892. 

J. Card. D’Annibale, Praef. 

L. f S. t Al. Archiep. Nicop, Secrelarius. 

INTERPRETATIO CONSTIT. “APOSTOLICAE SEDIS.” 

Ex S. Cong. Inquisitionis. 
Super Interpretations aliquorum Ariiculorum Const. Aposto/icae Sedis. 

S. R- et U. Inquisitioni sequentia dubia proposita fuerunt : 

I. Utrum scienter legentes publicationes periodicas in lasciculos ligitas, 

habentes auctorem haereticum et haeresim propugnantes, excommunica- 

tionem incurrant, de qua Bulla Apostolicae Sedis 12 Octobris, 1869, in ex- 

com. Romano Pontifici speciali modo reservatis art- 2? 

II. Utrum per acta a S- Sede Apostolica profecta designentur tantum acta 

quae immediate a S- Pontifice proficiscuntur, an etiam quae mediate a SS. 

RR. Congregationibus proveniunt? 

III. Utrum absolventes complicem in re turpi cum ignorantia crassa et 

supina hanc excommunicationem incurrant an non ? 

IV. Utrum colligentes eleernosynas majoris pretii pro missis, si eas cele- 

brari faciunt in eodem loco ubi collegerunt, pro minori pretio, hanc cen- 

suram incurrant, nec ne ? 

V. Utrum clericus in sacris constitus, vel regularis, aut monialis, si 

praeter impedimentum voti solemnis castitatis alia habeat impedimenta ex. 

gr. affimtatis, consanguinitatis, hanc censuram incurrant, an non? 

VI. Quoad absolutionem censurarum specialiter reservatarum in articulo 

vel periculo mortis dubitatur : utrum infirmus si convalescit et onus non 

adimplet se praesentandi Superiori, in eamdem excommunicationem rein-